

Alfa Ingeniører A/S

Høgevej 3
3400 Hillerød
CVR-nr. 30720792

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.03.2017

Dirigent

Navn: Anders Chabert

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Alfa Ingeniører A/S
Høgevej 3
3400 Hillerød

CVR-nr.: 30720792

Stiftet: 13.07.2007

Hjemsted: Hillerød

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Morten Schultz, formand
Anders Chabert
Anders Skak

Direktion

Anders Chabert

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i rådgivende ingeniørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2016 realiseret et overskud på 463 t.kr., i forhold til sidste års resultat på 370 t.kr. Ledelsen anser resultatet for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Efter balancedagen er der foretaget kapitalnedsættelse på 500.000 kr. til kurs 122,60. Virksomhedskapital udgør herefter 500.000 kr. Herudover er der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.746.256	2.530
Personaleomkostninger	1	(2.157.590)	(2.070)
Driftsresultat		588.666	460
Andre finansielle indtægter	2	4.177	7
Andre finansielle omkostninger	3	0	(7)
Resultat før skat		592.843	460
Skat af årets resultat	4	(129.998)	(90)
Årets resultat		462.845	370
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		400.000	300
Overført resultat		62.845	70
		462.845	370

Balance pr. 31.12.2016

<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Andre tilgodehavender	37.500	38
Finansielle anlægsaktiver	37.500	38
Anlægsaktiver	37.500	38
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	578.465	420
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	36.393	36
Tilgodehavende selskabsskat	0	237
Periodeafgrænsningsposter	45.772	30
Tilgodehavender	660.630	723
Likvide beholdninger	2.100.482	2.126
Omsætningsaktiver	2.761.112	2.849
Aktiver	2.798.612	2.887

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	1.000.000	1.000
Overført overskud eller underskud		233.136	170
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	300
Egenkapital		<u>1.633.136</u>	<u>1.470</u>
Udskudt skat		40.000	304
Hensatte forpligtelser		<u>40.000</u>	<u>304</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	207
Leverandører af varer og tjenesteydelser		98.474	99
Gæld til associerede virksomheder		42.447	139
Skyldig selskabsskat		293.998	0
Anden gæld		690.557	668
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.125.476</u>	<u>1.113</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.125.476</u>	<u>1.113</u>
Passiver		<u>2.798.612</u>	<u>2.887</u>

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	170.291	300.000	1.470.291
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	62.845	400.000	462.845
Egenkapital ultimo	1.000.000	233.136	400.000	1.633.136

Noter

	2016	2015	
	kr.	t.kr.	
1. Personaleomkostninger			
Gager og lønninger	1.801.122	1.726	
Pensioner	308.389	292	
Andre omkostninger til social sikring	3.565	14	
Andre personaleomkostninger	44.514	38	
	2.157.590	2.070	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	3	
	2016	2015	
	kr.	t.kr.	
2. Andre finansielle indtægter			
Renteindtægter i øvrigt	4.177	7	
	4.177	7	
	2016	2015	
	kr.	t.kr.	
3. Andre finansielle omkostninger			
Renteomkostninger i øvrigt	0	7	
	0	7	
	2016	2015	
	kr.	t.kr.	
4. Skat af årets resultat			
Aktuel skat	393.998	13	
Ændring af udskudt skat	(264.000)	77	
	129.998	90	
	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
5. Virksomhedskapital			
Aktier	1.000	1000	1.000.000
	1.000		1.000.000

Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår.
